CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Encanador
(Aguaí), Jardineiro (Aguaí), Jardineiro (E. S. do Pinhal), Motorista (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Operador de Máquina
(Aguaí) e Operador de Máquinas (E. S. do Pinhal) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 009/2022.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de
Serviços Gerais (E. S. do Pinhal) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 009/2022. Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física,
some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

IV – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Espírito Santo do Pinhal e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 – A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 24/01/22 no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí,
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal e divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: ENCANADOR (AGUAÍ)
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): ENCANADOR (AGUAÍ)

23000048

APROVADOS: JARDINEIRO (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000197 Luis Roberto Dias 209416737 100,0 01/04/1967
2 23000012 Marco Antonio Venancio Veloso 35836114X 100,0 13/10/1979
3 23000011 Tiago Jose Venancio Veloso 45149331 80,0 04/06/1984
4 23000022 Natacha Marcondes Teixeira 568115351 80,0 09/01/2000
5 23000042 Nathali Patrícia Freitas 46354252-6 60,0 08/10/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): JARDINEIRO (AGUAÍ)

23000054 23000099 23000132 23000174 23000196
23000076 23000106 23000166 23000183 23000210

APROVADOS: JARDINEIRO (E. S. DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
2 23000214 Fabio Donizete de Lima Inácio da Luz 32732740 100,0 23/05/1979
1 23000123 Paulo Eugenio Ribeiro 23292235 80,0 30/10/1970

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): JARDINEIRO (E. S. DO PINHAL)

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: MOTORISTA (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000192 Jani Lacrimante Neto 24877677-0 86,0 20/03/1973
2 23000188 Vagson Isaias da Silva 15359409 79,0 25/11/1962
3 23000223 Carlos Henrique Camargo dos Santos 49.097.225-1 75,0 13/01/1993
4 23000175 Paulo Tiago Gaspar Fernandes 42626784-9 73,0 02/08/1983
5 23000187 Fernando Palmiro de Moraes 275713556 55,0 06/11/1979

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): MOTORISTA (AGUAÍ)

23000027 23000072 23000167 23000198 23000200
23000067 23000111 23000170 23000199 23000217

APROVADOS: MOTORISTA (E. S. DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000020 Francisco de Assis Bueno 28857157 ssp 74,0 09/02/1979
2 23000189 Gilvan Gonçalves Rocha 644180791 74,0 11/11/1999
3 23000046 José Leandro Ribeiro de Faria 489973681 71,0 21/10/1993
4 23000117 Paulo Roberto Costa Silva 47112341 62,0 18/10/1990
5 23000138 Ronaldo Batista dos Santos 25142434 60,0 26/08/1976
6 23000220 Luccas Daniel Borges 471152754 59,0 17/09/1990

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): MOTORISTA (E. S. DO PINHAL)

23000007 23000097 23000109 23000142 23000216
23000024 23000104 23000127 23000146 23000219

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINA (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000209 Wagner Gomes Rogerio 334689429 93,0 13/05/1981
2 23000158 Rui Celso Oliveira de Lima 13563266 88,0 07/11/1960

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): OPERADOR DE MÁQUINA (AGUAÍ)

23000103

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000008 Joel Aparecido Vicente Junior 48967347 71,0 04/05/1993
2 23000021 Adhemar Sobolev de Lima 17450724 70,0 16/03/1982

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. DO PINHAL)
NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO OU AUSENTE

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (E. S. DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 23000003 Maria Fernanda da Silva Oliveira 627547278 73,3 30/09/2004
2 23000001 Wesley Henrique Marques Caetano 496762655 70,0 04/03/1999
3 23000207 Matheus Henrique da Silva Cunha 45578310 60,0 20/02/1996
4 23000156 Luan Henrique Custódio 679858143 56,7 06/03/2001
5 23000013 Luzia Antônia Ribeiro da Silva 28220989-X 53,3 23/07/1973

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): SERVIÇOS GERAIS (E. S. DO PINHAL)

23000002 23000005 23000017 23000133 23000137 23000148 23000173 23000191 23000211

Mogi Guaçu, 18 de janeiro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL